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 0.00Total General  0.00  541,711,722.34  0.00  541,711,722.34

2.1.1

2.1.2

2.1.5

2.2.1

2.2.2

2.2.4

2.2.5

2.2.6

2.2.7

2.2.8

2.2.9

2.3.1

2.3.3

2.3.5

2.3.6

REMUNERACIONES

SOBRESUELDOS

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

SERVICIOS BÁSICOS

PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

ALQUILERES Y RENTAS

SEGUROS

SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES

OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS

ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES

PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO

PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO METÁLICOS

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 269,088,866.00

 14,243,445.29

 40,566,342.63

 32,475,086.77

 924,220.97

 0.00

 11,630,166.22

 3,881,608.20

 796,431.01

 3,640,112.48

 41,005.00

 0.00

 0.00

 0.00

 18,880.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 269,088,866.00

 14,243,445.29

 40,566,342.63

 32,475,086.77

 924,220.97

 0.00

 11,630,166.22

 3,881,608.20

 796,431.01

 3,640,112.48

 41,005.00

 0.00

 0.00

 0.00

 18,880.00

2.1.1.1

2.1.1.2

2.1.1.3

2.1.1.4

2.1.1.5

2.1.2.2

2.1.5.1

2.1.5.2

2.1.5.3

2.2.1.3

2.2.1.5

2.2.1.6

2.2.2.1

2.2.2.2

2.2.4.1

2.2.5.1

2.2.5.3

2.2.5.4

2.2.5.8

2.2.5.9

2.2.6.2

2.2.6.3

2.2.7.1

2.2.7.2

2.2.8.1

2.2.8.6

2.2.8.7

2.2.9.1

2.2.9.2

2.3.1.1

2.3.1.4

2.3.3.1

2.3.3.2

2.3.5.3

2.3.6.1

Remuneraciones al personal fijo

Remuneraciones al personal de carácter temporal

Sueldos al personal fijo en trámite de pensiones

Sueldo anual no.13

Prestaciones económicas

Compensación

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Teléfono local

Servicio de internet y televisión por cable

Electricidad

Publicidad y propaganda

Impresión, encuadernación y rotulación

Pasajes y gastos de transporte

Alquileres y rentas de edificaciones y locales

Alquileres de  equipos

Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación

Otros alquileres

Derecho de uso

Seguro de bienes muebles

Seguros de personas

Contratación de mantenimiento y reparaciones menores

Mantenimiento y reparación  de maquinarias y equipos

Gastos y representación judiciales

Servicio de organización de eventos, festividades y actividades de entreten

Servicios Técnicos y Profesionales

Otras contrataciones de servicios

Servicios de alimentación

Alimentos y bebidas para personas

Madera, corcho y sus manufacturas

Papel de escritorio

Papel y cartón

Llantas y neumáticos

Productos de cemento, cal, asbesto, yeso y arcilla

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 240,807,012.74

 19,078,719.43

 4,091,881.30

 18,654.17

 5,092,598.36

 14,243,445.29

 18,710,839.31

 18,742,412.75

 3,113,090.57

 2,689,555.80

 156,288.17

 29,629,242.80

 210,000.00

 714,220.97

 0.00

 5,820,740.22

 720,036.00

 3,678,390.00

 0.00

 1,411,000.00

 970,386.40

 2,911,221.80

 0.00

 796,431.01

 3,033,072.00

 324,493.68

 282,546.80

 0.00

 41,005.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 240,807,012.74

 19,078,719.43

 4,091,881.30

 18,654.17

 5,092,598.36

 14,243,445.29

 18,710,839.31

 18,742,412.75

 3,113,090.57

 2,689,555.80

 156,288.17

 29,629,242.80

 210,000.00

 714,220.97

 0.00

 5,820,740.22

 720,036.00

 3,678,390.00

 0.00

 1,411,000.00

 970,386.40

 2,911,221.80

 0.00

 796,431.01

 3,033,072.00

 324,493.68

 282,546.80

 0.00

 41,005.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Capí­tulo.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta Enero Febrero Marzo Abril Total

6102 CORPORACIÓN DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO  0.00  0.00  541,711,722.34  0.00  541,711,722.34

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00

Ejecucion Mensual eg _ejec_mensual_etapas.rdf 

Sistema Integrado de Gestión Financiera LIBRAMIENTO APROBADO 01/04/2024 11:02:18 

Periodo: 2024 Página 1 de 3 

24117411-00111157897-SIGEF 

Capí-tulo.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

Total General 0.00 0.00 541,711,722.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 541,711,722.34 

6102 CORPORACIÓN DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO 0.00 0.00 541,711,722.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 541,711,722.34 

2.1.1 REMUNERACIONES 0.00 0.00 269,088,866.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 269,088,866.00 

2.1.1.1 Remuneraciones al personal fijo 0.00 0.00 240,807,012.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 240,807,012.74 

2.1.1.2 ] al p I de carácter temporal 0.00 0.00 19,078,719.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,078,719.43 

2.1.1.3 Sueldos al personal fijo en trámite de pensiones 0.00 0.00 4,091,881.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,091,881.30 

2.1.1.4 Sueldo anual no.13 0.00 0.00 18,654.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,654.17 

2.1.1.5 Prestaciones económicas 0.00 0.00 5,092,598.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,092,598.36 

2.1.2 SOBRESUELDOS 0.00 0.00 14,243,445.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,243,445.29 

2.1.2.2 Compensación 0.00 0.00 14,243,445.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,243,445.29 

2.1.5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 40,566,342.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,566,342.63 

2.1.5.1 Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 18,710,839.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,710,839.31 

2.1.5.2 Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 18,742,412.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,742,412.75 

2.1.5.3 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 3,113,090.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,113,090.57 

2.2.1 SERVICIOS BÁSICOS 0.00 0.00 32,475,086.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,475,086.77 

2.2.1.3 Teléfono local 0.00 0.00 2,689,555.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,689,555.80 

2.2.1.5 Servicio de internet y televisión por cable 0.00 0.00 156,288.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 156,288.17 

2.2.1.6 Electricidad 0.00 0.00 29,629,242.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,629,242.80 

2.2.2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 0.00 0.00 924,220.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 924,220.97 

2.2.2.1 Publicidad y propaganda 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 

2.2.2.2 presión, nación y rotulació 0.00 0.00 714,220.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 714,220.97 

2.2.4 TRANSPORTE Y ALMACENAJE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.2.4.1 Pasajes y gastos de transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.2.5 ALQUILERES Y RENTAS 0.00 0.00 11,630,166.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,630,166.22 

2.2.5.1 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 0.00 0.00 5,820,740.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,820,740.22 

2.2.5.3 Alquileres de equipos 0.00 0.00 720,036.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 720,036.00 

2.2.5.4 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 0.00 0.00 3,678,390.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,678,390.00 

2.2.5.8 Otros alquileres 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.2.5.9 Derecho de uso 0.00 0.00 1,411,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,411,000.00 

2.2.6 SEGUROS 0.00 0.00 3,881,608.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,881,608.20 

2.2.6.2 Seguro de bienes muebles 0.00 0.00 970,386.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 970,386.40 

2.2.6.3 Seguros de personas 0.00 0.00 2,911,221.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,911,221.80 

2.2.7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES 0.00 0.00 796,431.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 796,431.01 

2.2.7.1 Contratación de mantenimiento y reparaciones menores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.2.7.2 imi y reparación de inarias y equip 0.00 0.00 796,431.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 796,431.01 

2.2.8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 0.00 0.00 3,640,112.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,640,112.48 

2.2.8.1 Gastos y representación judiciales 0.00 0.00 3,033,072.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,033,072.00 

2.2.8.6 Servicio de organización de eventos, ivi y activi de 0.00 0.00 324,493.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 324,493.68 

2.2.8.7 Servicios Técnicos y Profesionales 0.00 0.00 282,546.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 282,546.80 

2.2.9 OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS 0.00 0.00 41,005.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,005.00 

2.2.9.1 Otras contrataciones de servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.2.9.2 Servicios de alimentación 0.00 0.00 41,005.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,005.00 

2.3.1 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.3.1.1 Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.3.1.4 Madera, corcho y sus manufacturas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.3.3 PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.3.3.1 Papel de escritorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.3.3.2 Papel y cartón 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.3.5 CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.3.5.3 Llantas y neumáticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.3.6 PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO METÁLICOS 0.00 0.00 18,880.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,880.00 

2.3.6.1 Pr de cal, yeso y arcilla 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
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EDIFICIOS, ESTRUCTURAS, TIERRAS, TERRENOS Y OBJETOS DE VALOR
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Productos metálicos y sus derivados

Minerales

Combustibles y lubricantes

Productos químicos y conexos

Útiles  y materiales de escritorio, oficina, informática, escolares y de en

Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio

Productos eléctricos y afines

Repuestos y accesorios menores

Productos y útiles varios no identificados precedentemente (n.i.p.)

Transferencias corrientes a asociaciones sin fines de lucro y partidos polí

Equipos de tecnología de la información y comunicación

Equipos y aparatos audiovisuales

EQUIPO E INSTRUMENTOS DE MEDICIÓN CIENTÍFICA

Carrocerías y remolques

Otros equipos de transporte

Maquinaria y equipo industrial

Sistemas y equipos de climatización

Equipo de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento

Equipo de generación eléctrica y a fines

Máquinas-herramientas

Equipos de seguridad

Terrenos urbanos

Obras hidráulicas y sanitarias

Infraestructura terrestre y obras anexas
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Capí­tulo.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta Enero Febrero Marzo Abril Total

6102 CORPORACIÓN DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO  0.00  0.00  541,711,722.34  0.00  541,711,722.34
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Capí-tulo.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

Total General 0.00 0.00 541,711,722.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 541,711,722.34 

6102 CORPORACIÓN DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO 0.00 0.00 541,711,722.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 541,711,722.34 

2.3.6 PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO METÁLICOS 0.00 0.00 18,880.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,880.00 

2.3.6.3 Productos metálicos y sus derivados 0.00 0.00 18,880.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,880.00 

2.3.6.4 Minerales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.3.7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS 0.00 0.00 15,601,814.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,601,814.00 

2.3.7.1 Combustibles y lubricantes 0.00 0.00 11,166,614.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,166,614.00 

2.3.7.2 Productos químicos y conexos 0.00 0.00 4,435,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,435,200.00 

2.3.9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 0.00 0.00 1,686,075.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,686,075.21 

2.3.9.2 Útiles y materiales de escritorio, oficina, informática, escolares y de en 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.3.9.3 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 0.00 0.00 25,558.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,558.80 

2.3.9.6 Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.3.9.8 Repuestos y accesorios menores 0.00 0.00 1,643,716.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,643,716.40 

2.3.9.9 Productos y útiles varios no identificados precedentemente (n.i.p.) 0.00 0.00 16,800.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,800.01 

2.4.1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.4.1.6 Transferencias corrientes a asociaciones sin fines de lucro y partidos polí 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.6.1 MOBILIARIO Y EQUIPO 0.00 0.00 2,178,070.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,178,070.31 

2.6.1.3 Equipos de tecnología de la información y comunicación 0.00 0.00 2,178,070.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,178,070.31 

2.6.2 MOBILIARIO Y EQUIPO DE AUDIO, AUDIOVISUAL, RECREATIVO Y EDUCACIONAL 0.00 0.00 67,496.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67,496.00 

2.6.2.1 Equipos y aparatos audiovisuales 0.00 0.00 67,496.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67,496.00 

2.6.3 EQUIPO E INSTRUMENTAL, CIENTÍFICO Y LABORATORIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.6.3.4 EQUIPO E INSTRUMENTOS DE MEDICIÓN CIENTÍFICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.6.4 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE, TRACCIÓN Y ELEVACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.6.4.2 Carrocerías y remolques 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.6.4.8 Otros equipos de transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.6.5 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 0.00 0.00 6,038,319.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,038,319.91 

2.6.5.2 Maquinaria y equipo industrial 0.00 0.00 4,307,179.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,307,179.07 

2.6.5.4 i y equipos de climatizació 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.6.5.5 Equipo de icación, tel icaci y señ i 0.00 0.00 992,175.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 992,175.93 

2.6.5.6 Equipo de generación eléctrica y a fines 0.00 0.00 738,964.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 738,964.91 

2.6.5.7 Máquinas-herramientas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.6.6 EQUIPOS DE DEFENSA Y SEGURIDAD 0.00 0.00 434,600.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 434,600.01 

2.6.6.2 Equipos de seguridad 0.00 0.00 434,600.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 434,600.01 

2.6.9 EDIFICIOS, ESTRUCTURAS, TIERRAS, TERRENOS Y OBJETOS DE VALOR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.6.9.3 Terrenos urbanos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.7.2 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 138,399,182.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138,399,182.33 

2.7.2.1 Obras hidráulicas y sanitarias 0.00 0.00 138,399,182.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138,399,182.33 

2.7.2.4 Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
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 0.00Total General  0.00  541,711,722.34  0.00  541,711,722.34

Capí­tulo.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta Enero Febrero Marzo Abril Total

Parametros del Reporte:

Parametros Reporte:
Hasta : 31/03/2024 23:59
null : Aprobado

Preconfiguración : 4-EJECUCION MENSUAL
Perí­odo : 2024
Institucional : N
Partida Libre : 
Presupuestado : S
Titulo Reporte : EJECUCION MENSUAL
Fecha : 01/03/2024 00:00
No Presupuestado : N
Tipo Fecha : 01-01-Hist.Registro
 : -
Reportes Anteriores : -
Tipo de Reporte : pdf-Archivo PDF Acrobat
Entidad : 503-Corporación del Acueducto y Alcantarillado de Santo Domingo (CAASD)
Etapa del Gasto : LIBRAMIENTO-LIBRAMIENTO
Clasificador : dr.gov.sigef.clasificadores.programatico.actividadobra.LookupVOActividadObra-Actividad / Obra
Nombre :
Tipo Moneda : 1 - Nacional 
Etapa del Gasto : LIBRAMIENTO
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Capí-tulo.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

Total General 

Parametros del Reporte: 

Parametros Reporte: 

Hasta : 31/03/2024 23:59 
null : Aprobado 

Preconfiguración : 4-EJECUCION MENSUAL 
Perí-odo : 2024 
Institucional : N 
Partida Libre : 
Presupuestado : S 
Titulo Reporte : EJECUCION MENSUAL 
Fecha : 01/03/2024 00:00 
No Presupuestado : N 
Tipo Fecha : 01-01-Hist.Registro 

Reportes Anteriores : - 

Tipo de Reporte : pdf-Archivo PDF Acrobat 
Entidad : 503-Corporación del Acueducto y Alcantarillado de Santo Domingo (CAASD) 
Etapa del Gasto : LIBRAMIENTO-LIBRAMIENTO 
Clasificador : dr.gov.sigef.clasificadores.programatico.actividadobra.LookupVOActividadObra-Actividad / Obra 
Nombre : 
Tipo Moneda : 1 - Nacional 
Etapa del Gasto : LIBRAMIENTO 

0.00 0.00 541,711,722.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 541,711,722.34 


